

Årsredovisning för
Mado GlassCafé AB

559246-5891

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marika Curi
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mado GlassCafé AB, 559246-5891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn, bedriver sedan dess Caféverksamhet med glassförsäljning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Egna aktier

Bolaget äger inga egna aktier

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	840 802	826 370
Resultat efter finansiella poster	47 388	-5 429
Soliditet %	30,9	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	135 354	227
Balanseras i ny räkning		227	-227
Årets resultat			47 388
Belopp vid årets utgång	25 000	135 581	47 388

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 581
Årets resultat	47 388
Summa	182 969
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	182 969
Summa	182 969

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		840 802	826 370
Övriga rörelseintäkter		25 939	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 741	826 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-478 883	-351 435
Handelsvaror		0	38 800
Övriga externa kostnader		-184 424	-323 737
Personalkostnader	2	-115 608	-161 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 359	-33 714
Summa rörelsekostnader		-818 274	-831 529
Rörelseresultat		48 467	-5 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		515	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 594	-303
Summa finansiella poster		-1 079	-270
Resultat efter finansiella poster		47 388	-5 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 309
Summa bokslutsdispositioner		0	6 309
Resultat före skatt		47 388	880
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-653
Årets resultat		47 388	227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 134	108 461
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	10 860	23 892
Summa materiella anläggningstillgångar		92 994	132 353
Summa anläggningstillgångar		92 994	132 353
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		284 700	494 700
Summa varulager m.m.		284 700	494 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 051	59 892
Övriga fordringar		51 638	15 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 459	3 256
Summa kortfristiga fordringar		119 148	78 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		308 338	131 617
Redovisningsmedel		0	1 201
Summa kassa och bank		308 338	132 818
Summa omsättningstillgångar		712 186	705 999
SUMMA TILLGÅNGAR		805 180	838 352

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 581	135 354
Årets resultat		47 388	227
Summa fritt eget kapital		182 969	135 581
Summa eget kapital		207 969	160 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 000	51 000
Summa obeskattade reserver		51 000	51 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 500	3 500
Leverantörsskulder		8 280	20 439
Skatteskulder		0	20 704
Övriga skulder		515 118	572 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 313	10 000
Summa kortfristiga skulder		546 211	626 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		805 180	838 352

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	93 189	93 189
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	
Utgående anskaffningsvärden	168 189	93 189
Ingående avskrivningar	-59 728	-39 037
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 327	-20 691
Utgående avskrivningar	-86 055	-59 728
Redovisat värde	82 134	33 461

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 150	73 150
Utgående anskaffningsvärden	73 150	73 150
Ingående avskrivningar	-49 258	-36 235
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 032	-13 023
Utgående avskrivningar	-62 290	-49 258
Redovisat värde	10 860	23 892

Underskrifter

Marika Curi

2025-08-25

Marika Curi
Styrelseledamot

Datum